



apteka w sieci

ALLERCO Emulsja do kąpieli 400ml

Cena: 25,82 zł



Opis słownikowy

Producent	PHARMENA
Rejestracja	Kosmetyk

Opis produktu

Postać

Emulsja

Opakowanie

Pojemnik 400ml

Skład

Molekuła Regen7, emolienty (olej makadamia, trójglicerydy kwasu kaprylowego i kaprynowego), baza myjąca: delikatne i naturalne środki powierzchniowo czynne (sarkozyniany, pochodne betainy, pochodne inuliny), witamina E, gliceryna.

Działanie

Emulsja do kąpieli **allerco** zapewnia delikatną i skuteczną pielęgnację i higienę skóry suchej, wrażliwej, atopowej, skłonnej do podrażnień i alergii. Nie zawiera substancji zapachowych i wykazuje niski potencjał alergizujący.

Formuła emulsji stanowi unikalne połączenie **molekuły Regen7** ze specjalnie dobranymi emolientami i składnikami pielęgnacyjno-ochronnymi. **Molekuła Regen7** pozytywnie wpływa na stan i wygląd skóry oraz chroni ją przed powstawaniem podrażnień. Emulsja delikatnie myje skórę i doskonale ją pielęgnuje.

Zastosowane emolienty działają ochronnie na naturalną warstwę lipidową naskórka, chroniąc przed utratą wilgoci. **Olej macadamia**, bogaty w nienasycone kwasy tłuszczowe (NNKT), zmiękcza i natłuszcza skórę. Dodatek **witaminy E** i **gliceryny** podwyższa zdolność do utrzymania prawidłowej wilgotności skóry.



Dodana do kąpiel emulsja allerco daje uczucie ukojenia skóry, wyraźnie ją nawilża i zapobiega szorstkości i suchości. Pozostawia skórę miękką, przyjemną w dotyku.

Wskazania

Codzienna pielęgnacja skóry suchej, wrażliwej, atopowej, skłonnej do podrażnień i alergii. Produkt odpowiedni dla każdej grupy wiekowej. Polecany do stosowania od 1. dnia życia.

Sposób użycia

Stosować do każdej kąpiel.

KĄPIEL DLA DZIECI I NIEMOWLĄT: do wanienki wlać 20 ml preparatu (1 nakrętka) i dolać wody. Czas kąpiel: dla niemowląt kilka minut, dla dzieci 15 - 20 minut. Po kąpiel skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem i nanieść preparat pielęgnacyjny z linii allerco.

KĄPIEL DLA DOROSŁYCH: do wanny wlać 20 - 40 ml preparatu (1 - 2 nakrętki) i dolać wody. Czas kąpiel: 15 - 20 minut. Po kąpiel skórę delikatnie osuszyć ręcznikiem i nanieść preparat pielęgnacyjny z linii allerco.